
Protokół Nr 35/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 15 listopada 2011 roku. 
 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Skarbnik Powiatu i Przewodniczący  Rady Powiatu zgodnie z listą 
obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Pod nieobecność Starosty, Wicestarosta otworzył posiedzenie, powitał 
obecnych, porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do  
protokołu. 
 
Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  
 
Skarbnik złoŜył informację o stanie finansów Powiatu na dzień 
15.11.2011r. po przeprowadzonej dyskusji Zarząd przyjął informację, 
która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad.2. 
Sprawa ponownej sprzeda Ŝy lokalu mieszkalnego nr 14/2 w 
Trzciance.  
 
P.Budzisz poinformowała, Ŝe lokal mieszkalny w Trzciancezostał 
przeznaczony do sprzedaŜy, lecz sprzedaŜ nie doszła do skutku. Nowa 
procedura spowoduje, Ŝe przetarg moŜe odbyć się na początku 2012 
roku. 
W chwili obecnej wartość lokalu oszacowana została na kwotę 12.600 zł 
wraz z kosztami. MoŜna zastosować upust do 50% wartości. 
Po przeprowadzonej dyskusji ustalono aby zastosować 25% obniŜkę. 
Potencjalny nabywca winien wpłacićwadium  w wysokości 5 % wartości 
lokalu. 
 
Ad.3 
Sprawa wygaszenia trwałego zarz ądu ustanowionego na rzecz 
ZSRCKU w Trzciance.  
 
Dalsze prowadzenie posiedzenia przejął P.Starosta. 



P.Budzisz zapoznała zapisem z ustawy dot. ustanowienia trwałego 
zarządu. 
P.Starosta zapoznał z wynikami rozmów przeprowadzonych w sprawie 
wygaszenia zarządu na obszarze ok.134 ha gruntów. 
Do pozostałej części nieruchomości będą inne propozycje  
zagospodarowania. Z zapisów budŜetowych wynika, Ŝe ok. 134 ha było 
przedmiotem rozmów z dyrekcją szkoły w okresie letnim. 
P.Starosta zapytał czy Zarząd akceptuje  przedstawiony wykaz gruntów 
przeznaczonych do wygaszenia trwałego zarządu, (po rozmowach z 
P.Dyrektor)i poddał pod głosowanie: 
„za” – 3 
„wstrzymujący się”- 2 
 Zarząd Powiatu większością głosów akceptuje proponowany wykaz 
gruntów, dla których nastąpić ma   wygaszenie trwałego zarządu. 
Wykaz stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
W czerwcu 2012 roku, po naborze do szkół będą podejmowane dalsze 
decyzje. 
 
Ad.4. 
Podj ęcie uchwały w sprawie konkursu ofert na realizacj ę w 2012 
roku zada ń publicznych.  
 
 Po zapoznaniu się z  propozycjami  dotyczącymi konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych, P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 5  do protokołu i poddał pod głosowanie: 
 
„za” - 5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął uchwał ę Nr 54/ER/2011 w 
sprawie konkursu ofert na realizacj ę w 2012 roku zada ń 
publicznych.  
 
Ad.5. 
Podj ęcie uchwały w sprawie  ustalenia projektu zmian uch wały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu No wotomyskiego 
na lata 2011 – 2016.  



 
Skarbnikuzasadnił projekt uchwały. Dokonuje się zmian w związku z 
wykreśleniem zadania inwestycyjnego pn.” Budowa sali gimnastycznej 
przy ZSZiL w Nowym Tomyślu”. Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta 
odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 6 do protokołu i 
poddał pod głosowanie: 
 
„za”– 5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął uchwał ę Nr 55/FN/11 w 
sprawie  ustalenia projektu zmian uchwały w sprawie  wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2011 – 2016. 
 
Ad.6. 
Podj ęcie uchwały w sprawie projektu bud Ŝetu na rok 2012.  
 
Skarbnik poinformował, Ŝe w projekcie uchwały nie ma informacji o 
stanie mienia Powiatu.  Skarbnik przedstawił informację do 
projektuuchwały budŜetowej na rok 2012.  
Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 7   do protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za” – 5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął uchwał ę Nr 56/FN/11 w 
sprawie projektu bud Ŝetu na rok 2012. 
 
Posiedzenie Zarządu opuściłP.Skorupa, obecnych jest 4 Członków 
Zarządu. 
 
Ad.7. 
Wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej.(2)  
 
P.Starosta zapoznał Zarząd z wnioskami o przyznanie pomocy 
zdrowotnej: 

• A.Bąbelek–po dokonaniu analizy dokumentów i stwierdzenia 
rozbieŜności Zarząd oddalił wniosek celemwyjaśnienia 
rozbieŜności zapisów wniosku z fakturą. 



• H.Ślusarz– po dokonaniu analizy dokumentów Zarząd 
Powiatu jednogłośnie przyznał  pomoc zdrowotną w 
wysokości 200 złotych. 

 
 
Ad.8. 
Projekt uchwały RPN na X sesj ę w sprawie okre ślenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodost ępnych na terenie Powiatu 
Nowotomyskiego w 2012 roku.  
 
P.Starosta poinformował, Ŝe projekt uchwały został  uzgodniony  z 
Wójtami iBurmistrzami z Powiatu Nowotomyskiego. 
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały RPN i skierował pod obrady X 
sesji.  
 
Ad.9. 
Sprawy bie Ŝące. 

• LZS Wąsowo zwrócił się z wnioskiem o wyraŜenie zgody na 
zmianę terminu realizacji zadania publicznego. Zarząd 
Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminu. 

• Wniosek NZOZ Chirmed o wynajem pomieszczeń.Wniosek 
został załatwiony odmownie poniewaŜ  Powiat obecnie nie 
posiada wolnych pomieszczeń. 

• Skarbnik przedłoŜył wniosek Poradni PPP w Nowym Tomyślu 
na dofinansowanie instalacji elektrycznej.  Wcześniej były 
tam wykonane remonty. Zarząd Powiatu po 
przeprowadzonej dyskusji skierował wniosek do Wydziału 
Edukacji i Rozwoju o wyjaśnienie  i dokonanie pełnej analizy, 
jakie inwestycje zostały wykonane oraz jakizakres robót był 
wykonany. 

• Skarbnik – wniosek ZSOiP w Nowym Tomyślu na 
dofinansowanie  realizacji bieŜących wydatków oraz  na 
realizację zadań prewencyjnych związanych z przebudową 
wejścia głównego – podjazdu dla niepełnosprawnych oraz 
posadzki antypoślizgowe. Powiat nie dysponuje wolnymi 
środkami.  Zadanie prewencyjne nie zostało przedstawione 



wcześniej,powinien być sporządzony  kosztorys. Zarząd 
Powiatu po przeprowadzonej dyskusji skierował wniosekdo 
kierownika Wydziału Edukacji i Rozwoju o  sporządzenie 
pełnej informacji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.  
Na tym protokół  zakończono. 
 

Protokolant     Starosta Nowotomyski 
 

/-/ S.Drobnik     /-/ mgr Andrzej Wilkoński 

 


